こくみん共済サッカーリーグ 前期リーグ 開催要項

日頃の少年サッカーへのご指導・ご協力に深く感謝しております。

さて、表記の件につき下記要項にて実施いたしたく、関係者各位におかれましては、参加・ご協力の程を

お願い申し上げます。

※目的・・・勝つことよりも選手の育成を第一とする。

・自己判断できる選手を育成する。

・休まず練習に参加している子ども達は、できるだけ均等に試合に出場させる。

（一社）明石サッカー協会 第４種委員長

堂本 昌稔

記

１． 主   催     （一社）明石サッカー協会

２． 期   日     U-12、U-11、U-10 2016 年 4月 17 日（日）～8 月 21 日（日）

３． 場   所     開会式…鳥羽小学校 （開門 8時 開会式 8時 45 分）

他…市内グラウンド

決勝大会…明石陸上競技場

４． 参加資格     （一社）明石サッカー協会への登録チーム。

20 歳以上の監督又はコーチが引率するチーム。

全員健康で保護者の参加承諾を得た者。

指導を含めスポーツ保険に全員が加入していること。

５． 大会規定     競技規定 …  日本サッカー協会競技規則に準じる。

登録は必ず 8名以上とする。

ゲーム開始時は 8人（内一人はゴールキーパー）を基本とする。

※一方のチームが 8人に満たない場合、両チーム合意の上、

 極力両チーム同数とする。

選手交代 … 自由交代とする(人数制限なし・時計を止めずに交替)

交代ゾーンとしてベンチ側ハーフラインから各 3.0ｍの

指定場所より交代を行なう。

キックオフシュート … キックオフシュートは認めない。万が一ゴールインした場合は、

相手のゴールキックより再開する。

シューズ … 固定式で裏面に金属の見えないもの。

人   数 … 8 人制

試合時間 … 15－5－15

審   判 … 3 人制（従来通り）

順   位 … 勝点（勝 3、引分 1、負 0）により決定。

決勝大会 … トーナメントの場合は決勝のみ 5分－5分の延長を行う。

延長で決着がつかない場合は PK（3 人）を行う。

（4 人目からはサドンデスとする）

※ 勝点が同じの場合は、得失点差により決定しそれも同じの場合は総得点数に

より決定する。それでも決定しない場合は抽選とする。

              選手宣誓 … 二見北チームでお願いします。

６．そ の 他      表    彰  …  優勝チーム   [優勝旗、賞状、カップ（持ち回り）]

準優勝チーム [賞状、カップ(持ち回り)]

※U-12、U-11、U-10 各 3位 4位は表彰状あり

疾病・障害  … 負傷や疾病については主催者側では手当てや治療の責任は負

わない。

審     判  …  （一社）明石サッカー協会審判員

参 加 費  …  1 チーム 3,000 円 （開会式当日徴収）

７． 役   員     大会 委員長 … （一社）明石サッカー協会 第４種委員長 堂本 昌稔

運営 委員長 … 鳥羽ＦＣ 石原 俊之

運営副委員長 … 和坂ＳＣ 坂井 成夫

運 営 委 員 … 各チームの監督、コーチ

2015 年度  ※  U-12 優勝 人 丸 Ａ      準優勝 明石 FC Ａ

                 U-11 優勝 大久保 Ｂ      準優勝 人 丸 Ｂ

                 U-10 優勝 やまて Ｃ      準優勝 沢 池 Ｂ

優勝旗（市長杯６年生の部優勝チーム）・カップ等の返却よろしくお願いします。

 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

Ａ 二見北 A 藤 江 A 林  A 高 丘 A 魚 住 A 中 崎 A 沢 池 A

Ｂ レッド A 二見西 A 鳥 羽 A 人丸 A2 やまて A 清 水 A 王 子 A

Ｃ 大久保 A 錦 浦 A 花 園 B 江井島 A 谷八木 A 明石 FC A

Ｄ 貴 崎 A 錦が丘 A 明石少年A 人丸 A1 花 園 A やまて B

Ｅ 中 崎 B 和 坂 A 明石少年 B 明石 FC B 錦 浦 B 林  B 大久保 B

Ｆ 藤 江 B 清 水 B 鳥 羽 B 高 丘 B 江井島 B 沢 池 B 谷八木 B

Ｇ 林  C 清 水 D 貴 崎 B レッド C 人 丸 D 明石少年 C 二見北 B

Ｈ 藤 江 C 明石少年 D 高 丘 C 和 坂 B 二見西 B やまて C 大久保 C

Ｉ 魚 住 B 錦が丘 B 人 丸 C レッド B  江井島 C 中 崎 C 花 園 C

Ｊ 清 水 C レッド D やまて D 沢 池 C 王 子 B 明石 FC C

※ 各ブロックの集計を 1番のチームでまとめて下さい。

※ 6 月末・7 月末に途中経過と、最終結果を 8月 7日迄それぞれ連絡して下さい。

U-12

U-10

U-11

●　8月21日（日）　　８：４５～集合（該当チーム各2名準備お手伝いお願いします。）

　　　　明石陸上競技場

⑥ ⑤ ④

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ（１位） Ｆ（２位）Ｅ（２位） Ｆ（１位） Ｇ Ｈ Ｉ Ｊ

⑥ ⑤ ④

＜南＞ ＜北＞

① １０：００～　Ｕ－１０準決勝 ① １０：００～　Ｕ－１０準決勝

② １０：４０～　Ｕ－１１準決勝 ② １０：４０～　Ｕ－１１準決勝

③ １１：２０～　Ｕ－１２準決勝 ③ １１：２０～　Ｕ－１２準決勝

④ １２：００～　Ｕ－１０　決勝 ④ １２：００～　Ｕ－１０　３位・４位決定戦

⑤ １２：４０～　Ｕ－１１　決勝 ⑤ １２：４０～　Ｕ－１１　３位・４位決定戦

⑥ １３：２０～　Ｕ－１２　決勝 ⑥ １３：２０～　Ｕ－１２　３位・４位決定戦

⑦ フレンドリー ⑦ フレンドリー

⑧ フレンドリー ⑧ フレンドリー

①

前期リーグ　決勝大会

U-12 U-11 U-10

③ ③ ② ② ①

	ã†fiã†‘ã†¿ã‡fiå–±æ¸‹ã‡µã……ã‡«ã…¼ã…ªã…¼ã‡°%u3000å›“æœŁã…ªã…¼ã‡°%u3000éŒ‰å‡¬è¦†é€–ï¼‹æ−½é†¸å¾„ï¼›ï¼›-1.pdf
	ã‡³ã…flã…¼æ±ºå‰šå¤§ä¼ıï¼‹æœªå®ıï¼›.pdf